
Forma RB-06

Paraugs
2019. gada 24. decembrī

RĪKOJUMS Nr. 1

Par Latvijas valsts prezidenta iecelšanu

Šī rīkojuma tekstā "es" nozīmē "es, dzīvs cilvēks Rids Bruners". Dzīva cilvēka apliecinājumu 

esmu izteicis iepriekš formā RB-04.

Es izdodu šo rīkojumu Latvijas Republikai saskaņā ar savu lēmumu uzsākt Latvijas Republikas 
pārkārtošanu atbilstoši savām vajadzībām un interesēm. Šo savu lēmumu esmu paziņojis Latvijas 
Republikai iepriekš formā RB-05 .

Es, pārstāvēts ar pilsoni Ridu Bruneru, personas kods 071259-______ , ieceļu dzīvu cilvēku

Jāni Bērziņu, kuru pārstāv tādā pašā vārdā saukts pilsonis, personas kods 010161-12345 , par 

Latvijas valsts prezidentu.

Es nododu manis ieceltajam Latvijas valsts prezidentam pilnvaras, tiesības un pienākumus tādā 
apjomā, kādā to nosaka Latvijas Republikas satversme, likumi un citi (tiesību) akti.

Šis rīkojums ir spēkā no pieņemšanas dienas līdz dienai, kad es to atcelšu vai izmainīšu.

Rids Bruners

Lapa 1 no 1

https://societyandnature.org/rb-04.pdf
https://societyandnature.org/rb-05.pdf

